e(5 Cg

CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DA

REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL

BANABUIú1 CHORÓ 1 IBARETAMA 1 IBICUITINGA 1 QUIXADÀ1 QWXERAMOBI

CONSEPCE.RESIDUOS(CMAIL.c0M

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.001/2025 - PE

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 01.001/2025-PE

Aos vinte e cinco dias do mês de julho de dois mil e vinte e cinco, às nove horas e três

minutos, reuniram-se o Pregoeiro(a) da Consorcio Publico de Manejo dos Residuos Sólidos

da Região do Sertão Central - CONSERCE e respectivos membros da Equipe de Apoio,
designados pela Portaria n° 01/2025, a fim de realizar os procedimentos da Sessão de Pregão

acima mencionada, de acordo com o edital e seus respectivos anexos, publicados em

catorze dias do mês de julho de dois mil e vinte e cinco, em atendimento às disposições

contidas na Lei n° 14.133 de 01 de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo n°

01.001/2025-PE, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão n° 01.001/2025 - pe.

Modo de disputa: Aberto

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE PONTOS DE

ENTREGA VOLUNTÁRIA - PEV '5 DESTINADOS AS ATIVIDADES DO CONSORCIO PÚBLICO

DE MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DA REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL - CONSERCE,

conforme especificações.

O Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital,

divulgando as propostas recebidas.

PROPOSTA(S) RECEBIDA(S)

CNPJ/CPF 	 FORNECEDOR 	 ME/EPP 	VALOR (P$) 	DATA/HORA

05.652.043/0001- 	 25/07/2025
RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME 	SIM 	 212.113,20

75 	 08:01:31

46.113.198/0001- FACILITA COMERCIO DE MAQUINAS E
SIM

25/07/2025
10 	EQUIPAMENTOS LTDA

000
08:53:17

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos participantes relativamente aos

lances ofertados.

item 1- PONTO DE ENTREGA VOLUNTÁRIA COMPOSTO ESTRUTURA EM METALON COM

REVESTIMENTO EM MADEIRA PLÁSTICA E GRADIL 1,93X1,81 CM —CONFORME

ESPECIFICAÇÕES E DIMENSÕES CONTIDAS NA IMAGEM ABAIXO.

Propostas: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas

propostas.

&1

CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANE3O DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DA
REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL

BANABUIÚ 1 CHORÓ 1 1BARETAMA 1 IBICUITINCA 1 QUIXADÁ QUIXERAMOBIM

CONSEPCE.RESIDUOSCMAI L.COM

CNPJ/CPF 	FORNECEDOR PORTE DECLARAÇÃO QTD
ME/EPP ME/EPP/COOP

V.UNIT 	V. TOTAL
(R$) 	 (R$)

DATA/HORA

05.652.043/0001-
75

RENATO EDMO
JORGE DE
OLIVEIRA- ME

SIM SIM 	60,0 3.535,22 212.113,20 25/07/2025
08:01:31

Marca: Própria
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PONTO DE ENTREGA VOLUNTÁRIA COMPOSTO
ESTRUTURA EM METALON COM REVESTIMENTO EM MADEIRA PLÁSTICA E GRADIL1,93X1,81 CM -
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E DIMENSÕES CONTIDAS NA IMAGEM ABAIXO.

EVENTO(S)

EVENTO 	 OBSERVAÇÕES 	 CNPJ/CPF 	 VALOR 	DATA/HORA

Início 	Item aberto 	 25/07/2025
09:03:48

Lance
registrado

Lance registrado 	 05.652.043/0001-75 	3.530,0000 	25/07/2025
09:06:35

Encerramento Item encerrado 	 25/07/2025
09:13:48

Encerramento Encerrada a fase de lances 	 25/07/2025
09:14:43

Proposta aceita para a participante RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME
28/07/2025

Proposta aceita inscrito no CNPJ/MF N° 05.652.043/0001-75, no valor de R$ 3.530,00 (três mil,
14:50:57

quinhentos e trinta reais)

Habilitado 	Habilitada a participante RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME inscrito no 	11/0812025
CNPJ/MF N° 05.652.043/0001-75 	 0935:48

Declarado vencedor a participante RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME
11/08/2025 Declarado

inscrito no CNPJ/MF N° 05.652.043/0001-75, no valor de R$ 3.530,00 (três mil, vencedor

	 09:35:55
quinhentos e trinta reais)

DO(S) PARTICIPANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

CNPJ/CPF 	 PARTICIPANTE

05.652.043/0001-75- 	RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVEL

MENSAGEM 	 DATA/HORA

Pregoeiro(a)

Sistema

PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente ao
25/07/2025

Pregão Eletrônico n. 01.001/2025 - pe. Gostaria de agradecer a todos pela
0903-32

participação. Dentro de instantes, o Sistema estará aberto para lances.

O item 1- PONTO DE ENTREGA VOLUNTÁRIA COMPOSTO ESTRUTURA EM
METALON COM REVESTIMENTO EM MADEIRA PLÁSTICA E GRADL1,93X1,81 	25/07/2025
CM - CONFORME ESPECIFICAÇÕES E DIMENSÕES CONTIDAS NA IMAGEM 	09:03:48
ABAIXO, foi iniciada.

DATA/HORA RESPONSÁVEL

Sistema

Sistema

Pregoeiro(a)

RENATO EDMO
JORGE DE OLIVEIRA

- ME

RENATO EDMO
JORGE DE OLIVEIRA

- ME

RENATO EDMO
JORGE DE OLIVEIRA

- ME

RENATO EDMO
JORGE DE OLIVEIRA

- ME

RENATO EDMO
JORGE DE OLIVEIRA

- ME

Pregoeiro(a)

Pregoeiro(a)

RENATO EDMO
JORGE DE OLIVEIRA

- ME

RENATO EDMO
JORGE DE OLIVEIRA

- ME

RENATO EDMO
JORGE DE OLIVEIRA

- ME

RENATO EDMO
JORGE DE OLIVEIRA

- ME

RENATO EDMO
JORGE DE OLIVEIRA

- ME

Sistema

Sistema

Pregoeiro(a)

CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DA
REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL

BANABUIÚ ) CHORÓI IBARETAMA) IBICUITINGA ) QUIXADÁ QUIXERAMOBI

CONSEPCE.RESIDUOS@GMAIL.COM

MENSAGEM

item 1 - PONTO DE ENTREGA VOLUNTÁRIA COMPOSTO ESTRUTURA EM
METALON COM REVESTIMENTO EM MADEIRA PLÁSTICA E GRADIL 1,93X1,81
CM - CONFORME ESPECIFICAÇÕES E DIMENSÕES CONTIDAS NA IMAGEM
ABAIXO, está aguardando decisão do(a) pregoeiro(a) para reinício ou
encerramento.

O itemi - PONTO DE ENTREGA VOLUNTÁRIA COMPOSTO ESTRUTURA EM
METALON COM REVESTIMENTO EM MADEIRA PLÁSTICA E GRADIL 1,93X1,81
CM -CONFORME ESPECIFICAÇÕES E DIMENSÕES CONTIDAS NA IMAGEM
ABAIXO. foi finalizada.

O(A) pregoeiro(a) solicita a participante RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA
- ME inscrita no CNPJ/MF N° 05.652.043/0001-75, a proposta readequada até
a data 25/07/2025 às 11:20.

A participante RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME inscrita no
CNPJ/MF N° 05.652.043/0001-75, enviou a proposta readequada.

Senhor(a) Pregoeiro(a), Informamos que a proposta readequada já foi
devidamente inserida no sistema, conforme solicitado, e está em total
conformidade com as exigências do edital. Permanecemos à disposição para
quaisquer esclarecimentos.

Bom dia!

Boa tarde prezados!

Bom dia, senhor(a) poderia informar a data e horário do retorno do certame?

Boa tarde!

O(A) pregoeiro(a) solicita a participante RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA
- ME inscrita no CNPJ/MF N°05.652.043/0001-75, os documentos
habilitatórios até a data: 28/07/2025 às 17:40.

Boa tarde! Prezado(a) Pregoeiro(a), Informamos que a documentação
referente à habilitação foi devidamente enviada por meio da plataforma,
conforme solicitado.

Na aba documentos complementares.

Boa tarde!

Bom dia prezados!

Boa tarde, vossa senhoria irá dar continuidade ao processo?

O certame de N° 01.001/2025 - pe foi suspenso com retorno em 11/08/2025 às
09:30. Motivo:.

O certame de N° 01.001/2025 - pe retornou da suspensão.

Bom dia!

25/07/2025
09:13:48

25/07/2025
09:14:43

25/07/2025
09:19:18

25/07/2025
09:30:33

25/07/2025
09:37:14

25/07/2025
09:37:18

25/07/2025
16:03:47

28/07/2025
10:19:51

28/07/2025
14:50:08

28/07/2025
15:36:40

28/07/2025
17:33:S2

28/07/2025
17:35:38

29/07/2025
13:56:09

30/07/2025
10:20:10

30/07/2025
14:45:13

08/08/2025
13:04:19

11/08/2025
09:32:32

11/08/2025
09:32:40

FUNÇÃO 	 MEMBRO

Pregoeiro(a) 	Hisadora Maria Paixão Silva

Equipe de Apoio 	Camila Carolino de Aquino

Equipe de Apoio 	Tyago Gomes Clemente

Equipe de Apoio 	Tayanna Almeida Beserra Marques

ASSINATURA

1oítcL 	VCU2W5iva'

a
4Ast/ 	 &t'

CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DA
REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL

BANABUIÚ 1 CHOPÔ 1 (BARETAMA 1 IBICUITINGA 1 QUIXADÃ 1 QUIXERAMOBIM

CONSERCE.R ES I DUQS@CMAIL.COM

RESPONSÁVEL

MENSAGEM 	 DATA/HORA

Pregoeiro(a)

Sistema

Pregoeiro(a)

Participante RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME inscrita no CNPJ/MF
N° 05.652.043/0001-75 foi declarada vencedora do(s) item 1 - PONTO DE
ENTREGA VOLUNTÁRIA COMPOSTO ESTRUTURA EM METALON COM 	 11/08/2025
REVESTIMENTO EM MADEIRA PLÁSTICA E GRADIL 1,93X1,81 CM - 	 09:35:55
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E DIMENSÕES CONTIDAS NA IMAGEM
ABAIXO..

Havendo interesse, a(s) participante(s) poderá(Éo) manifestar sua intençÉo 	11/08/2025
de recorrer, concernente É decisÉo do(a) pregoeiro(a). 	 09:37:10

Considerando a falta de manifestaçÉo imediata e motivada do(s) demais
representante(s) devidamente credenciado(s), registramos a preclusEo

11/08/2025
temporal do direito de recurso. Por oportuno, lembro que o processo

095210
administrativo referente a esse certame licitatório está a disposiçÉo de todos
na sede desta entidade.

Informamos que a sessÉo pública do(a) PregÉo Eletrônico N° 01.001/2025 - pe foi concluída
em total conformidade com as normas estabelecidas e a legislaçÉo vigente. Todo o processo
foi conduzido com rigor técnico e administrativo, assegurando transparência, legalidade e
isonomia. A ata da sessÉo foi devidamente registrada, rea9rmando nosso compromisso com
a e9ciência, responsabilidade e integridade em cada etapa. Agradecemos a colaboraçÉo de
todos os participantes, que foram essenciais para o sucesso e a conclusÉo desta etapa do(a)
PregÉo Eletrônico.

MEMBRO(S)